
道老健第 07-0120                       

令和 7年 1月 20日 

 正会員各位 

                      一般社団法人北海道老人保健施設協議会 

                               会長  星 野  豊 

 

 

2024年度老健ソーシャルワークセミナー開催のお知らせ 

 

平素より当協議会の業務・運営に特段のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、北海道医療ソーシャルワーカー協会より 2024 年度老健ソーシャルワークセミナー開催の

ご案内をいただきましたので、会員の皆様にお知らせ申し上げます。 

介護老人保健施設の支援相談員その他関係職種を対象に、複雑化する介護報酬を理解し、今 

一度運営基準を確認することで、支援相談員が担う施設運営の在り方について実践報告・グルー

プワークを交えて理解を深めていく内容となっております。 

貴施設におかれましては、支援相談員の皆様の参加について特段のご配慮を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 

記 

 

日時 ： 令和7年2月15日（土）13：30～17：00   オンライン研修 

      ※オンデマンド配信はありません 

対象 ： 介護老人保健施設に所属する支援相談員その他関係職種 

申込 ： 別添の案内文書から申し込み 

以上 

 


